Fornecedor: 3F LTDA – CNPJ: 23.484.444/0001-45. 

Objeto: AQUISIÇÃO DE LICENÇA DE USO DE SOFTWARE PARA ELABORAÇÃO DE 

ORÇAMENTOS DE MANUTENÇÃO E OBRAS DO MUNICÍPIO, PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA. 

Valor Global de R$ 1.798,00 (Um mil, setecentos e noventa e oito reais). 

Base Legal: Art. 25 da Lei Federal nº 8.666/93 

Dotação Orçamentária: 

21.001.15.451.0013.2034 - Natureza: 3.3.90.39 - Fonte: 15300000 e 10010000 

Pelo Município: MUNICÍPIO DE MACAU/RN, CNPJ: 08.184.434/0001-09 – José Antônio de Menezes

[...]

3.1.8 A organização, produção e divulgação das transmissões serão por parte da 

Prefeitura Municipal de Macau/RN, através da Secretaria de Turismo e da 

Secretaria de Educação e Cultura. 

3.1.9 As inscrições selecionadas receberão os valores de R$ 1.600,00 (mil e 

seiscentos reais) para Banda de forró tradicional, R$ 630,00 (seiscentos e 

trinta reais) para mamulengueiro, R$ 845,00 (oitocentos e quarenta e cinco 

reais) para grupo junino e R$ 530,00 (quinhentos e trinta reais) para trio de 

forró.  

4. DAS CONDIÇÕES PARA PARTICIPAÇÃO 

4.1 Poderão participar do presente Edital: 

4.2 PESSOAS FÍSICAS maiores de 18 anos, residentes e domiciliados no Município